Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]29.09.2022 г. №1556-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Эндоскоп
	Тип: широкоугольный: Соответствие
Система стержневых линз: Наличие
Угол зрения: 30 градусов
Диаметр: 4 мм
Рабочая длина: не менее 290 мм  и не более 310 мм
Обработка в паровых и плазменных стерилизаторах: Соответствие
Универсальный коннектор для оптических кабелей: Наличие
Совместим со стандартными видеокамерами: Соответствие
	шт.
	3

	2
	 Эндоскопические ножницы
	Ножницы: Наличие
Полужесткие: Наличие
Одна подвижная бранша: Наличие
Размер, Шр: Не менее 5
Длина, см: Не менее 32
Обработка в паровых  стерилизаторах: Соответствие
	шт.
	4

	3
	 Эндоскопические ножницы
	Ножницы: Наличие
Полужесткие: Наличие
Одна или две подвижные бранши: Наличие
Размер, Шр: Не менее 5
Длина, см: Не менее 33                                                                                                                                                                                          Обработка в паровых  стерилизаторах: Соответствие
	шт.
	2

	4
	Эндоскопический зажим
	Щипцы захватывающие: Наличие
Полужесткие: Наличие
Подвижные бранши: Не менее 2
Размер, Шр: Не менее 5
Длина, см: Не менее 32
	шт.
	2

	5
	Эндоскопический электрохирургический кабель
	Кабель высокочастотный, биполярный  для коагуляторов Erbe, Autocon II : Наличие                                                           .                                                                                                                                                                                                    Длина: не менее 400 см.
Обработка в паровых  стерилизаторах: Соответствие
	шт.
	3

	6
	Эндоскопический зажим
	Для зажима захватывающего эндоскопического: Соответствие
Тип макрозажим: Соответствие
Две подвижные бранши: Наличие
Прямые бранши: Наличие
Окончатые бранши: Наличие
Рабочая длина: не менее 300 мм  и не более 320 мм
Обработка в паровых и плазменных стерилизаторах Соответствие
	шт.
	1

	7
	Эндоскопический зажим
	Тип зев щуки: Соответствие
Модульный: Соответствие
Разборный на четыре части: Соответствие
Состоящий из рукоятки с монополярным выходом, рабочей вставки, внутреннего металлического тубуса, внешнего изолирующего тубуса: Соответствие
Однощелчковый механизм фиксации составных частей при сборке: Наличие
Две подвижные бранши: Наличие
Прямые бранши: Соответствие
Насечка на браншах: Наличие
Диаметр: не более 5 мм
Рабочая длина: не менее 300 мм  и не более 320 мм
Штекер для монополярной коагуляции: Наличие
Диаметр штекера для монополярной коагуляции: не более 4 мм
Поворотные на 360 градусов: Соответствие
Рукоять с кремальерой: Наличие
Внешний изолирующий тубус из полимерного материала: Наличие
Возможность изменения диаметра инструмента от 5 до 10 мм с помощью дополнительного изолирующего тубуса: Соответствие
Соединение бранш закрытое без выступающих частей: Соответствие
Обработка в паровых и плазменных стерилизаторах: Соответствие
	шт.
	1

	8
	Эндоскопический инструмент для ушивания
	Модульный : Соответствие
Разборный: Соответствие
Кончик иглы острый, троакарный, с механизмом для захвата нити:Соответствие
Диаметр: не более 2,8 мм
Рабочая длина: не менее 165 мм  и не более 175 мм
Обработка в паровых и плазменных стерилизаторах: Соответствие
	шт.
	1

	9
	Эндоскопическая петля-электрод
	Размер, Шр: Не более 24
Петля изогнута по отношению к стержню, градусов: Не менее 60
Механизм крепления - защелкивание: Наличие
Многоразовая: Наличие
Со стабилизатором положения: Наличие
1 упаковка 5 шт: Наличие
	уп.
	1

	10
	Эндоскопическая петля-электрод
	Размер, Шр : Не более 24
Петля изогнута по отношению к стержню, градусов: Не менее 90
Механизм крепления - защелкивание: Наличие
Многоразовая: Наличие
Со стабилизатором положения: Наличие
1 упаковка 5 шт: Наличие
	уп.
	1

	11
	Эндоскопический светопроводящий кабель (Световод)
	Светопроводящий кабель:Наличие
Диаметр, мм: 4,8
Длина, см:  не менее 230
Обработка в паровых и плазменных стерилизаторах: Соответствие
	шт.
	1

	12
	 Эндоскопические ножницы
	Ножницы с двумя подвижными браншами: Соответствие
Подвижные бранши: Не менее 2
Размер, Шр: Не менее 7
Длина, см: Не менее 40
	шт.
	1

	13
	 Эндоскопические ножницы
	Ножницы с одной подвижной браншей: Соответствие
Полужесткие: Наличие
Подвижные бранши: Не менее 1
Размер, Шр: Не менее 5
Длина, см: Не менее 40
	шт.
	2

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 03.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.